
ZARZĄDZENIE NR 456/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla absolwentów szkół średnich 
i wyższych z Winnicy na Ukrainie na miesiące październik – grudzień w roku akademickim 

2017/2018.

Na podstawie § 4 ust. 6 oraz w z związku z § 5 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a Uchwały Nr  LVII/999/2014 
Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej 
w formie stypendiów dla studentów uczelni wyższych z Kielc, będących absolwentami szkół średnich 
i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy na Ukrainie,  zmienionej Uchwałą Nr V/52/2015 
Rady Miasta Kielce z dnia 22 stycznia 2015 r. oraz  Uchwałą Nr XII/209/2015 Rady Miasta Kielce 
z dnia 30 lipca 2015 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Przyznaje się stypendia dla wymienionych poniżej studentów uczelni wyższych z Kielc, 
będących absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc – z Winnicy 
na Ukrainie na ogólną kwotę 232.500,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych) 
na okres od 1 października 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. wg następującego wykazu:

L.p. Nazwisko i imię Nazwa uczelni Miesięczna kwota 
stypendium

1. Androshchuk Lesia UJK 500
2. Antoniuk Andrii UJK 500
3. Babych Oleksandr UJK 500
4. Balzan Maryna UJK 500
5. Bialkovska Mariia UJK 500
6. Biliavska Yuliia UJK 500
7. Bilostotska Daria UJK 500
8. Bohdan Mykola PŚ 500
9. Bo-Hi Varsava PŚ 500
10. Bondar Inna UJK 500
11. Bulavin Artem UJK 500
12. Chaban Alina UJK 500
13. Chereshneva Diana UJK 500
14. Chernata Viktoriia UJK 500
15. Cherniak Andrii UJK 500
16. Chernysh Albina UJK 500
17. Danylchenko Yaroslava UJK 500
18. Demchuk Artem PŚ 500
19. Desiatnyk Mariia UJK 500
20. Dodon Oleksandra UJK 500
21. Dudnyk Olha WSEPINM 500
22. Dykalchuk Artem UJK 500
23. Fedoryshen Vladyslav PŚ 500
24. Fetisov Volodymyr PŚ 500
25. Fihol Heorhii UJK 500
26. Filipenko Dmytro UJK 500
27. Furman Oleksandr PŚ 500
28. Fylypchuk Daria PŚ 500

Id: 5ED25D87-F4D3-452F-B86C-59CEBA1ABBF8. Przyjęty Strona 1



29. Gots Dmytro UJK 500
30. Hanushchak Oleksii UJK 500
31. Hevchuk Liudmyla WSEPINM 500
32. Hirich Serhii PŚ 500
33. Hlukh Yurii PŚ 500
34. Honchar Vladyslav UJK 500
35. Horbatiuk Viktoriia UJK 500
36. Horodetskyi Illia UJK 500
37. Horodnova Mariia UJK 500
38. Hrechun Oleksandr UJK 500
39. Hurskyi Vladyslav PŚ 500
40. Hyliuk Olena UJK 500
41. Ilchuk Vitalii PŚ 500
42. Ivaniuk Olha UJK 500
43. Karakushian Artur SSW 500
44. Karnaushenkova Mariia UJK 500
45. Kerian Valerii SSW 500
46. Khazov Illia SSW 500
47. Khromykh Oleksandra PŚ 500
48. Kinas Yuliia UJK 500
49. Kindrat Mariia UJK 500
50. Kis Anastasiia UJK 500
51. Komarhorodska Kateryna WSEPINM 500
52. Korol Hanna WSEPINM 500
53. Kovalchuk Oksana PŚ 500
54. Kovalova Olena UJK 500
55. Kryvenka Alina UJK 500
56. Kryvenka Valeriia UJK 500
57. Kryzhanivska Alla WSEPINM 500
58. Kuchanskyi Ihor PŚ 500
59. Kucher Veronika UJK 500
60. Kurua Nino UJK 500
61. Kuzmenko Taras UJK 500
62. Kyforuk Yuliia UJK 500
63. Kyievskyi Bohdan UJK 500
64. Lapin Yevhenii UJK 500
65. Levchuk Dmytro UJK 500
66. Levytska Yuliia UJK 500
67. Ludan Kateryna UJK 500
68. Lypchanskyi Vitalii PŚ 500
69. Maksymov Ihor UJK 500
70. Malitskyi Mykola UJK 500
71. Mazur Anastasiia UJK 500
72. Mazur Volodymyr PŚ 500
73. Melikhova Daria UJK 500
74. Melikhova Maryna UJK 500
75. Melnyk Viktoriia PŚ 500

Id: 5ED25D87-F4D3-452F-B86C-59CEBA1ABBF8. Przyjęty Strona 2



76. Mohyr Dmytro UJK 500
77. Mokbil Rami UJK 500
78. Mosman Maryna UJK 500
79. Mushynskyi Yaroslav UJK 500
80. Musiichuk Liudmyla UJK 500
81. Naumenko Olena WSEPINM 500
82. Nazaruk Anastasiia UJK 500
83. Nemchenko Olha UJK 500
84. Niskoroda Yevheniia UJK 500
85. Odovychenko Maryna UJK 500
86. Okleka Nazar UJK 500
87. Oliinyk Anatolii PŚ 500
88. Oliinyk Bohdan UJK 500
89. Oliinyk Oleksandra UJK 500
90. Osypova Karyna WSEPINM 500
91. Paches Alina UJK 500
92. Pakhniushcha Uliana UJK 500
93. Paliga Roman PŚ 500
94. Panchuk Ivanna UJK 500
95. Parovyi Vladyslav WSEPINM 500
96. Pavlovskyi Valentyn UJK 500
97. Penkivskyi Denys UJK 500
98. Perepelytsia Anastasiia WSEPINM 500
99. Pidgaiets Anton UJK 500
100. Podzharenko Yevheniy UJK 500
101. Popereka Oleksii UJK 500
102. Popyk Alina UJK 500
103. Porada Iryna UJK 500
104. Postoiuk Ruslan UJK 500
105. Povar Oleksandr UJK 500
106. Pryziuk Tetiana PŚ 500
107. Psiuk Yuliia UJK 500
108. Radziievska Valeriia UJK 500
109. Rak Viktor UJK 500
110. Relitskyi Yurii PŚ 500
111. Riabchuk Alina WSEPINM 500
112. Romanchenko Viktoriia PŚ 500
113. Roznii Bohdan UJK 500
114. Rysynets Viktoriia UJK 500
115. Sauliak Hanna UJK 500
116. Savchenko Hanna PŚ 500
117. Shepotailo Vladyslav PŚ 500
118. Shymanska Olha UJK 500
119. Skomarovska Yuliia UJK 500
120. Sokolovska Tetiana UJK 500
121. Solovei Maryna PŚ 500
122. Stanislavska Hanna UJK 500

Id: 5ED25D87-F4D3-452F-B86C-59CEBA1ABBF8. Przyjęty Strona 3



123. Stetsiuk Olga WSEPINM 500
124. Svietlov Valerii UJK 500
125. Svyrydiuk Nataliia UJK 500
126. Syrdii Hanna UJK 500
127. Tarkovskyi Yehor PŚ 500
128. Tomliak Artem WSEPINM 500
129. Torbasiuk Diana UJK 500
130. Tsyupka Vladyslava UJK 500
131. Tykhonov Oleksandr PŚ 500
132. Tymoshenko Valeriia UJK 500
133. Tyshchuk Artem UJK 500
134. Uhlov Mykhailo UJK 500
135. Uhrynchuk Dmytro UJK 500
136. Umanets Anna SSW 500
137. Viun Davyd WSEPINM 500
138. Viun Tetiana WSEPINM 500
139. Volosenko Vitalii PŚ 500
140. Vrublevska Anna UJK 500
141. Vusatiuk Dmytro UJK 500
142. Yarmoshchuk Karina UJK 500
143. Yavorska Diana UJK 500
144. Yukhymenko Anastasiia UJK 500
145. Zagurska Anastasiia UJK 500
146. Zaichenko Maksym UJK 500
147. Zakrevskyi Serhii UJK 500
148. Zaliubivska Yuliia UJK 500
149. Zarichniuk Vladyslav UJK 500
150. Zavatska Veronika UJK 500
151. Zavhorodna Tetiana WSEPINM 500
152. Zavodian Dmytro UJK 500
153. Zelenkovska Alina UJK 500
154. Zhehlova Anastasiia UJK 500
155. Zubaryk Kostiantyn UJK 500

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 5ED25D87-F4D3-452F-B86C-59CEBA1ABBF8. Przyjęty Strona 4




